平成 22 年 2 月 9 日
各  位

株式会社三井住友銀行

株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングスの
新株予約権付社債取得に関するお知らせ

 株式会社三井住友銀行は、信託受託者（委託者：一般社団法人オルケスタ 東京都港区

三田３丁目５番２７号）として株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス（本

店：東京都渋谷区代々木３丁目２２番７号、代表取締役社長：和田 洋一、コード番号：

9684 東証第一部）の２０１５年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債（以下、本

社債）を取得する予定ですので、下記の通りお知らせいたします。
 なお、本社債につきましては、受託者である三井住友銀行が新株予約権を行使する予定

はありません。

記
１．取得予定の本社債の種類 株式会社スクウェア・エニックス・ホールディング

ス 2015 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付

社債

２．取得予定の本社債の額面金額 額面 14,600,000,000 円

３．取得予定日 平成 22 年 2 月 15 日

４．本社債の新株予約権を行使
  した場合の取得予定株式数

（現在の転換価額 2,500 円で行使した場合）
5,840,000 株（平成 21 年 12 月 31 日現在の総議決

権数 115,370,596 に CB 転換により増加する議決権

数 5,840,000 を 加 え た 転 換 後 の 総 議 決 権 数

121,210,596 の 4.82％／平成 21 年 12 月 31 日現在

の総議決権数 115,370,596 の 5.06％）

以  上